et exequamini tarn fideliter quam solerter ab omnibus, qui (in) locum, ubi

est thesaurus ecclesie, per vos fuerint introducti et qui quodvis rainisterium

in commissis nobis negotiis quomodolibet adbibebunt juramentum corpo-

rale, quod fideliter agant et nibil inde subtrabant exigentes; — et vos

thesaurarie de expensis in victualibus et aliis necessariis et in predicto

negotio quomodolibet oportunis de proventibus ducatus Spoletani

accomodas facientes, et College vestro super quibusdam secretis de

mandato eiusdem domini nostri in ore suo a nobis positis fidem

credulam adhibentes. In quorum omnium testimonium presentes litteras

fieri fecimus et nostri sigilli munimine roborari. — Datum Faventie die

Villi januarii, an. dom. miliesimo CCCXXXVII, quinte indictionis'.

Diese Aufträge scheinen damals nicht gleich alle vollständig

zur Ausführung gekommen zu sein. Die hier verlangten Inven-

tarien wurden wahrscheinlich erst im September 133^ angefertigt');

dagegen wurden schon jetzt (im J. 1337) die Gegenstände, wie

Bertrand anbefohlen hatte, in die besseren Kisten zusammen-

geordnet und gut verschlossen. So wenigstens fanden sie 1339

die späteren päpstlichen Commissäre vor'""), während 1327 die

Kisten nur mit Stricken zugebunden waren ^) und damals auch

in diesem Zustande belassen worden waren.

1) Es ist kaum denkbar, dass das 1339 in Koffer LVII befindliche In-

ventar im J. 1337 angefertigt worden sei. Dasselbe stammte wohl vom J.

1327 oder 1312.

2) Vgl. den Schluss des Inventars von 1339: Die Commissäre entfernen

sich 'clausis dictis cofanis cum singulis clavibus, prout invenerunt'. Die

Schlüssel fanden sich in Koffer LVII.

3) Vgl. den Eingang des Inventars von 1327: 'vidimus in ea (in der

Sacristei) quam plures cofinos cordis et non seris seu clavibus clausos seu

ligatos'.
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Die Rechnuiigsbüclicr des Ilcrzogtliums Iclircii uns, dass sclion

kurz vor der Ankunft obigen Briefes Einiges für die Instandhaltung

der Schatzkammer gcsclichen war. Weiteres geschah nun in Folge

dieses Befehles, wie wir aus derselben Quelle erfahren. — Archiv.
Avinion. Introitus et exitus ducatus Spolet. n. 127 (1332—1340)
f. 52 b. 'Die XXI mensis decembris (1335). Item dedi et solvi pro recom-

ponenda camera sacristie s. Francisci de Assisio, in qua est thcsaurus

romanc ecclesie et pro quibusdem aliis tappetis et rebus aliis mundandis

dicti thesauri I flor. auri.' — (f. 60b.) 'Die VIII mensis marcii (1337).